^ jóà),^4 I
^âm/ma Q^lwmct^icdcia '̂ itância (l^ã/miíica de <3aa 'Wíoaue ®'
-<^2™/ Rua São Paulo, 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
aPBfelWr Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.QOV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1140/2021

São Roque, 20 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência para requerer ao Departamento de Trânsito que troque as
placas de denominação das Ruas Luiz Marasatti e João Garcia, ambas
localizadas no Distrito de São João Novo, preferencialmente com o CEP.

Tal pedido se faz necessário tendo em vista que as
placas de denominação existentes foram reutilizadas e estão com a pintura
descascada e a escrita bastante desbotada. Por isso, meu pedido pela troca
por placas novas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

THIAGO NUNES

Vereador

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 20/05/2021 -10:45 5741/2021/arb